

# **BRD Advice P/S**

CVR nr.: 38763873

Strandvejen 58, 1.  
2900 Hellerup

## **Årsrapport 2019 (2. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 8. september 2020

---

Dirigent  
Niels Dahl-Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BRD Advice P/S Strandvejen 58, 1. 2900 Hellerup	
	Telefon:	70278899
	e-mail:	contact@synchlaw.dk
	Hjemmeside:	www.synchlaw.dk
	CVR nr.	38763873
	Stiftet:	1. juli 2017
	Hjemsted:	Gentofte
	Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Michael John Brandt Niels Dahl-Nielsen Mandeep Singh Rathour	
<b>Direktion</b>	Niels Dahl-Nielsen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Store kongensgade 1 1264 København K	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

BRD Advice ApS hovedaktivitet drev i regnskabsåret 2019 var drift af advokatforretning, som blev drevet under navnet Synch. BRD Advice ApS overdrog ved udgangen af regnskabsåret, som led i en sammenlægning med et andet advokatfirma, alle væsentlige aktiviteter til et nyt selskab og ophørte i den forbindelse med at drive advokatfirma

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten dækker over BRD Advice 2. regnskabsperiode, hvor den første regnskabsperiode løb fra 1. juli 2017 – 31. december 2018.

Årets resultat på DKK 787.585 anses for utilfredsstillende.

BRD Advice har ikke haft væsentlig aktivitet i 2020. Det forventes, at selskabet likvideres i 2020.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.579.926</b>	<b>8.056.113</b>
Personaleomkostninger	2	-4.433.601	-6.243.550
Afskrivninger	3	-149.504	-90.299
<b>Driftsresultat</b>		<b>996.821</b>	<b>1.722.264</b>
Finansielle indtægter	4	24.916	2.318
Finansielle omkostninger	5	-234.152	-149.659
<b>Årets resultat</b>		<b>787.585</b>	<b>1.574.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.130	0
Ekstraordinært udbytte		741.455	1.492.957
Udbytte for regnskabsåret		0	81.966
<b>Disponeret i alt</b>		<b>787.585</b>	<b>1.574.923</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indretning lejede lokaler		0	69.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	589.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>658.788</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>658.788</u>
Tilgodehavender fra salg		2.741.406	2.702.024
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.041.437	1.467.561
Andre tilgodehavender		2.588.963	1.061.629
Periodeafgrænsningsposter		0	571.303
Krav på indbetaling af selskabskapital		562.500	375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.934.306</u>	<u>6.177.517</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>451.468</u>	<u>1.970.449</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.385.774</u>	<u>8.147.966</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.385.774</u>	<u>8.806.754</u>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		187.500	125.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.		562.500	375.000
Overført resultat		46.130	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	81.966
<b>Egenkapital</b>	7	<b>796.130</b>	<b>581.966</b>
Anden gæld		149.886	0
Gæld til pengeinstitut	8	746.475	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>896.361</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		225.000	0
Gæld til pengeinstitutter		2.557.534	2.319.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.259.145	607.876
Forudbetalinger igangværende arbejder		63.500	152.392
Anden gæld		2.588.104	5.145.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.693.283</b>	<b>8.224.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.589.644</b>	<b>8.224.788</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.385.774</b>	<b>8.806.754</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.967.150	5.619.704
Ekstern assistance	181.659	0
Regulering ferieforpligtelse	241	368.028
Pensioner	215.001	189.081
Omkostninger til social sikring	69.550	66.737
	<u>4.433.601</u>	<u>6.243.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	0	5.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.504	84.385
	<u>149.504</u>	<u>90.299</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige renteindtægter	24.916	2.318
	<u>24.916</u>	<u>2.318</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	186.424	97.712
Øvrige finansielle omkostninger	47.728	51.947
	<u>234.152</u>	<u>149.659</u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Indretning lejede lokaler</i>		
Kostpris primo	75.041	0
Årets tilgang	-4.680	75.041
Årets afgang	<u>-49.751</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>20.610</u>	<u>75.041</u>
Afskrivninger primo	5.914	0
Afskrivninger afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>14.696</u>	<u>5.914</u>
Afskrivninger ultimo	<u>20.610</u>	<u>5.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>69.127</b></u>
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	674.046	0
Årets tilgang	0	674.046
Årets afgang	<u>-454.853</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>219.193</u>	<u>674.046</u>
Afskrivninger primo	84.385	0
Afskrivninger afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>134.808</u>	<u>84.385</u>
Afskrivninger ultimo	<u>219.193</u>	<u>84.385</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>589.661</b></u>



## Noter

	2019	2018
<b>7 Egenkapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	62.500	0
Selskabskapital ultimo	<u>187.500</u>	<u>125.000</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. primo	375.000	375.000
Bevægelser i året	187.500	0
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. ultimo	<u>562.500</u>	<u>375.000</u>
Overført resultat primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	46.130	0
Overført resultat ultimo	<u>46.130</u>	<u>0</u>
Udbytte primo	81.966	0
Udbetalt ekstraordinært a conto udbytte	-741.455	-1.492.957
Udbetalt udbytte	-81.966	0
Forslag til årets resultatfordeling	741.455	1.574.923
Udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>81.966</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>796.130</u></b>	<b><u>206.966</u></b>

Selskabskapitalen består af 500.00 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	746.475	0
Langfristet del	746.475	0
Afdrag der forfalder inden for 1 år	225.000	0
	<u>971.475</u>	<u>0</u>

## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Der er kr. 1.954.821 i samlede eventualforpligtelser.

# Noter

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet virksomhedspant i; simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Dahl-Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-116487677386  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 13:05:25  
Underskrevet med NemID

## Niels Dahl-Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-116487677386  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 13:05:25  
Underskrevet med NemID

## Mandeep Singh Rathour

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-956895014871  
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 08:57:01  
Underskrevet med NemID

## Michael John Brandt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-957654392772  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 15:34:13  
Underskrevet med NemID

## Kaspar Ian Kristoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer  
RID: 38987277  
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 09:01:07  
Underskrevet med NemID

## Brian Frost Klogborg

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 14756073  
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 09:29:15  
Underskrevet med NemID

## Niels Dahl-Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-116487677386  
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 09:30:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 276bb283pgP240504684